i

VENETO

100 Stile Libero

Cittadella, Domenica 07/12/2025 ore 17:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°

DE SANTIS EMMANUEL
ZAGO GIULIO

ROCCO LORENZO
TONIOLO ALESSIO

N O W

1°
20
3°
4°

ZANCAN ACHILLE
MILAZZO RICCARDO
MARZOLI NICOLA
GREGO ALESSIO

N O W

1°
20
3°
4°
5o
6°

PATTARO RICCARDO
PREGNOLATO FRANCESCO
TONIATO GIOVANNI
CERVELLIN FRANCESCO
ARTUSI GEREMIA
BORTOLETTO GIANLUCA

NEF, OO MW

1°
20
3°
4°
5°
6°

BERTIPAGLIA TOMMASO
MARCER JADRAN

DE LUCA TOBIA
PICCOLO GIOELE
SENSOLO ALESSANDRO
DUSE FILIPPO

NEF,O~OOOW

10
20
30
40
50
60

CARLUCCI VITTORIO
PERTILE PIETRO

GRIGOLO LEONIDA
ROCCHETTO ALESSANDRO
GENTILIN MAICOL

BARBON PAOLO

O WEFLODN

1°
20
3°
4°
5o
6°

ROSSETTO ACHILLE
LEVORATO TOMMASO
PASQUALON NICOLAS
GASPARI LEONE GIOVANNI
BEGHETTO GIUSEPPE
CAPPELLI MATTEO

P ONMOW

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2a Giornata Attivita Esordienti PD RO

RISULTATI

Serie

Anno

2014
2014
2013
2013

2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2014
2014
2014

2014
2013
2014
2013
2013
2014

2013
2013
2013
2013
2014
2014

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NS EMILIA SSD
NS EMILIA SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CLODIA PISCINA & F - CHIO
TEAM VERONA SSD
PADOVANUOTO

COREVOLUTION S.R.L. S.D.
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
COREVOLUTION S.R.L. S.D.
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD

TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

Foglion. 1
07/12/2025

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

01:24.2
01:29.1
01:32.7
01:32.8

01:17.6
01:26.7
01:29.8
01:30.9

01:10.9
01:12.9
01:13.3
01:16.8
01:17.8
01:19.2

01:10.1
01:10.8
01:12.8
01:13.0
01:16.4
01:17.5

01:09.7
01:10.0
01:10.7
01:11.6
01:11.9
01:13.3

01:05.0
01:05.2
01:06.2
01:06.8
01:08.7
01:09.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

