

100 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti A M

Cittadella, Domenica 07/12/2025 ore 17:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	3	DE SANTIS EMMANUEL	2014	PADOVANUOTO	01:24.2	
2°	4	ZAGO GIULIO	2014	PADOVANUOTO	01:29.1	
3°	5	ROCCO LORENZO	2013	NS EMILIA SSD	01:32.7	
4°	2	TONIOLI ALESSIO	2013	NS EMILIA SSD	01:32.8	
Serie n° 5						
1°	3	ZANCAN ACHILLE	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:17.6	
2°	5	MILAZZO RICCARDO	2014	CLODIA PISCINA & F - CHIO	01:26.7	
3°	4	MARZOLI NICOLA	2014	TEAM VERONA SSD	01:29.8	
4°	2	GREGO ALESSIO	2014	PADOVANUOTO	01:30.9	
Serie n° 4						
1°	3	PATTARO RICCARDO	2014	COREVOLUTION S.R.L. S.D.	01:10.9	
2°	4	PREGNOLATO FRANCESCO	2014	PADOVANUOTO	01:12.9	
3°	6	TONIATO GIOVANNI	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:13.3	
4°	5	CERVELLIN FRANCESCO	2014	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:16.8	
5°	1	ARTUSI GEREMIA	2014	PADOVANUOTO	01:17.8	
6°	2	BORTOLETTO GIANLUCA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:19.2	
Serie n° 3						
1°	3	BERTIPAGLIA TOMMASO	2013	PADOVANUOTO	01:10.1	
2°	6	MARCER JADRAN	2013	PADOVANUOTO	01:10.8	
3°	4	DE LUCA TOBIA	2013	COREVOLUTION S.R.L. S.D.	01:12.8	
4°	5	PICCOLO GIOELE	2014	PADOVANUOTO	01:13.0	
5°	1	SENSOLO ALESSANDRO	2014	TEAM VERONA SSD	01:16.4	
6°	2	DUSE FILIPPO	2014	CLODIA PISCINA & F - CHIO	01:17.5	
Serie n° 2						
1°	2	CARLUCCI VITTORIO	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:09.7	
2°	5	PERTILE PIETRO	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:10.0	
3°	1	GRIGOLO LEONIDA	2014	PADOVANUOTO	01:10.7	
4°	3	ROCCHETTO ALESSANDRO	2013	NS EMILIA SSD	01:11.6	
5°	4	GENTILIN MAICOL	2013	TEAM VERONA SSD	01:11.9	
6°	6	BARBON PAOLO	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:13.3	
Serie n° 1						
1°	3	ROSSETTO ACHILLE	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:05.0	
2°	6	LEVORATO TOMMASO	2013	PADOVANUOTO	01:05.2	
3°	4	PASQUALON NICOLAS	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:06.2	
4°	2	GASPARI LEONE GIOVANNI	2013	PADOVANUOTO	01:06.8	
5°	5	BEGHETTO GIUSEPPE	2014	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:08.7	
6°	1	CAPPELLI MATTEO	2014	PADOVANUOTO	01:09.6	